公共參與組
統計自112年1月1日至112年6月30日
112年青年公共參與性別統計指標項目
青年好政系列-Let’s Talk參與人次統計
	[bookmark: _Hlk76518129]項目
	男性
	女性
	總計

	
	人次
	比例
	人次
	比例
	

	議題交流培訓
	69
	40.12%
	103
	59.88%
	172

	提案說明會
	74
	44.05%
	78
	46.4%
	168

	基礎培訓
	66
	43.42%
	86
	56.58%
	152



志工訓練人次性別統計表
	訓練類別
	男性
	女性
	合計

	
	人次
	比例
	人次
	比例
	

	志工訓練
(執行中)
	270
	52.33%
	246
	47.67%
	516




青年志工參與服務性別統計表
	項  目
	男性
	女性
	總計

	
	人次
	比例
	人次
	比例
	

	參與志願服務
(執行中)
	2,273
	36.23%
	4,001
	63.77%
	6,274




青年社區參與行動計畫性別統計表
	項  目
	男性
	女性
	總計

	
	人數
	比例
	人數
	比例
	

	青年社區參與行動2.0 Changemaker計畫行動團隊
(執行中)
	57
	35.6%
	103
	64.4%
	160



Dreamer培訓人次統計
	項  目
	男性
	女性
	總計

	
	人數
	比例
	[bookmark: _GoBack]人數
	比例
	

	Dreamer培訓學員人數(執行中)
	90
	31.1%
	199
	68.9%
	289



